



**TAUTINIŲ MAŽUMŲ DEPARTAMENTO  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES NEATITINKANČIŲ PARAIŠKŲ, PATEIKTŲ  
DĖL TAUTINIŲ MAŽUMŲ KULTŪROS IR INTEGRACIJOS CENTRŲ VEIKLOS  
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ  
2020 METAMS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO**

2020 m.                      d. Nr.  
Vilnius

Vadovaudamasi Tautinių mažumų kultūros ir integracijos centrų veiklos projektų dalinio finansavimo iš valstybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu, patvirtintu Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. lapkričio 25 d. direktoriaus įsakymu Nr. ĮV-45 „Dėl tautinių mažumų kultūros ir integracijos centrų veiklos projektų dalinio finansavimo iš valstybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į administracinės atitikties vertinimo rezultatus,

t v i r t i n u pridedama, administracinės atitikties neatitinkančių paraiškų, pateiktų dėl Tautinių mažumų kultūros ir integracijos centrų veiklos projektų dalinio finansavimo iš valstybės biudžeto lėšų 2020 metams, sąrašą.

Direktorė

Vida Montvydaitė

PATVIRTINTA  
tautinių mažumų departamento prie  
Lietuvos Respublikos Vyriausybės  
direktorius 2020 m.                      d.  
įsakymu Nr.

**ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES NEATITINKANČIŲ PARAIŠKŲ, PATEIKTŲ  
DĖL TAUTINIŲ MAŽUMŲ KULTŪROS IR INTEGRACIJOS CENTRŲ VEIKLOS  
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 2020  
METAMS, SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Įstaigos pavadinimas	Projekto pavadinimas	Tvarkos aprašo punktas
1.	Pabradės miesto kultūros centras	„Kultūrų juosta kalendorinėse šventėse ir jų tradicijose“	20 p. (paraiška pateikta po nustatyto termino)
2.	Viešoji įstaiga Tautinių bendrijų namai	„Parama Lietuvos tautinėms bendrijoms jų visavertės integracijos į šiuolaikinį šalies visuomeninį gyvenimą procesuose“	20 p. (paraiška pateikta po nustatyto termino)
3.	Viešoji įstaiga Tautinių bendrijų namai	„Valstybinės kalbos mokymo centro veiklos plėtra“	20 p. (paraiška pateikta po nustatyto termino)
4.	Visagino kultūros centras	„VIII Tarptautinis tautinių kultūrų festivalis „Rudeninės““,	20 p. (paraiška pateikta po nustatyto termino)

## DETALŪS METADUOMENYS

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Vilniaus m. sav., Vilnius, Raugyklos g. 25-102
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES NEATITINKANČIŲ PARAIŠKŲ, PATEIKTŲ DĖL TAUTINIŲ MAŽUMŲ KULTŪROS IR INTEGRACIJOS CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 2020 METAMS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2020-01-16 Nr. ĮV-11
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0, GEDOC
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	VIDA MONTVYDAITĖ, Direktorė
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2020-01-16 08:46:48
<b>Parašo formatas</b>	Parašas, pažymėtas laiko žyma
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2020-01-16 08:47:05
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	ADIC CA-B
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2018-11-30 - 2021-11-29
<b>Parašo paskirtis</b>	Registravimas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Renata Misevič, Vyr. specialistė bendrųjų reikalų klausimais
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2020-01-16 09:26:01
<b>Parašo formatas</b>	Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma sertifikato informacija
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	Dokumentų valdymo sistema eDVS
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2018-10-09 - 2028-10-09
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	1
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	0
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	EgoEDocs, versija v. 3.04.02
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja. Tikrinimo data: 2020-01-16 10:27:08
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2020-01-16 atspausdino Sergej Dobriakov
<b>Paieškos nuoroda</b>	